
Akademia Mistrzostwa Społecznego kończy pierwszy rok

W najbliższy wtorek, 27 października o godzinie 18:00 w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego (ul.
Wyszyńskiego 1) odbędzie się uroczyste zakończenie roku pierwszej edycji Akademii Mistrzostwa Społecznego. Dzięki
projektowi Stowarzyszenia 9/12 Białystok zyskał nowych liderów i nowe liderki społecznej aktywności i zmian społecznych.

Udział w projekcie dał młodym ludziom szansę zdobycia praktycznych umiejętności
potrzebnych w dorosłym życiu, zapewnił wsparcie specjalistów i specjalistek w zakresie
rozwoju osobistego przez rok, był okazją do poznania wartościowych ludzi, rozwoju
własnych zainteresowań, uczył przeprowadzania zmian we własnym życiu, najbliższym
otoczeniu, przestrzeni miejskiej, udział w nim był całkowicie bezpłatny.

W pierwszej edycji Akademii wzięło udział 20 młodych osób z Białegostoku oraz
okolicznych miejscowości. Przez cały rok szkolny 2014/15 uczestniczyły w zajęciach
edukacyjnych i aktywizujących oraz zrealizowały w sumie 6 samodzielnie wymyślonych
akcji miejskich  na rzecz białostockich społeczności lokalnych . W jedną z nich
zaangażowana była między innymi Dorota Sumińska, lekarka weterynarii i jedna z
najbardziej znanych w Polsce obrończyń praw zwierząt, która na zaproszenie Akademii
odwiedziła Białystok. Dzięki zajęciom i akcjom uczniowie i uczennice Akademii
budowali pozytywne postawy wobec siebie i innych, wzmacniali poczucie własnej
wartości, wiarę w możliwość przeprowadzania zmian we własnym życiu i w otoczeniu,
rozwijali osobiste kompetencje interpersonalne oraz kształcili umiejętność aktywnego
udziału w społeczeństwie obywatelskim.

W e wtorkowej uroczystości  wezmą udział osoby uczestniczące w projekcie, ich rodzice,
opiekunowie lub inne bliskie osoby, a także personel projektu. Spotkanie będzie okazją
do wręczenia dyplomów dokumentujących osiągnięcia i sukcesy osób uczestniczących
w projekcie. 
Program Aktywizacji Obywatelskiej "Akademia Mistrzostwa Społecznego" jest
organizowany przez Stowarzyszenie na rzecz Kultury i Dialogu 9/12. Finansowany jest
ze środków Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach programu Obywatele dla
Demokracji oraz przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego.

Obecnie Stowarzyszenie 9/12 prowadzi rekrutację do II edycji Akademii. Mogą się do
niej zgłaszać osoby w przedziale wiekowym 16 -24 lata. Zgłoszenia przyjmowane są
pod numerem telefonu; 796 85 94 62, a także mejlowo pod adresem:
ams@9dwunastych.org Stowarzyszenie 9/12 prowadzi również akcie promocyjne
projektu w białostockich szkołach ponadgimnazjalnych.
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